SP, para apresentação da diferença da Garantia do Contrato n.º  159/2023,
referente ao REAJUSTE anual com base no índice de janeiro de 2025, dos
serviços de limpeza em ambiente escolar. A empresa deverá providenciar a
complementação da apólice no valor de R$ 163,27 (cento e sessenta e três
reais e vinte e sete centavos), correspondente a 5% (cinco por cento) do valor
deste termo de apostilamento de reajuste referente à CAUÇÃO do contrato,
como garantia de sua perfeita execução.

CONVOCAÇÃO PARA COMPLEMENTAÇÃO DA CAUÇÃO
CONTRATUAL

Convocamos o representante legal da empresa AMBIENTAL HIGIENIZADORA

[...]

contar desta publicação, à Rua dos Andradas, 140 – São Paulo – SP, para
apresentação da diferença da Garantia do Contrato n.º 158/2023, referente ao
REAJUSTE anual com base no índice de janeiro de 2025, dos serviços de
limpeza em ambiente escolar. A empresa deverá providenciar a
complementação da apólice no valor de R$ 164,96 (cento e sessenta e quatro
reais e noventa e seis centavos), correspondente a 5% (cinco por cento) do
valor deste termo de apostilamento de reajuste referente à CAUÇÃO do
contrato, como garantia de sua perfeita execução.

CONVOCAÇÃO PARA COMPLEMENTAÇÃO DA CAUÇÃO
CONTRATUAL

Convocamos o representante legal da empresa LANZASERV SERVICOS E

[...]

Paulo – SP, para apresentação da diferença da Garantia do Contrato
n.º  234/2022, referente ao REAJUSTE anual com base no índice de janeiro de
2025, dos serviços de limpeza em ambiente escolar. A empresa deverá
providenciar a complementação da apólice no valor de R$ 473,27 (quatrocentos
e setenta e três reais e vinte e sete centavos), correspondente a 5% (cinco por
cento) do valor deste termo de apostilamento de reajuste referente à CAUÇÃO
do contrato, como garantia de sua perfeita execução.

CONVOCAÇÃO PARA COMPLEMENTAÇÃO DA CAUÇÃO
CONTRATUAL

Convocamos o representante legal da empresa LANZASERV SERVICOS E

[...]

SP, para apresentação da diferença da Garantia do Contrato n.º  039/2021,
referente ao REAJUSTE anual com base no índice de janeiro de 2025, dos
serviços de limpeza em ambiente escolar. A empresa deverá providenciar a
complementação da apólice no valor de R$ 487,61 (quatrocentos e oitenta e
sete reais e sessenta e um centavos), correspondente a 5% (cinco por cento)
do valor deste termo de apostilamento de reajuste referente à CAUÇÃO do
contrato, como garantia de sua perfeita execução.

CONVOCAÇÃO PARA COMPLEMENTAÇÃO DA CAUÇÃO
CONTRATUAL

Convocamos o representante legal da empresa SOBERANA MANUTENÇÃO E

[...]

contar desta publicação, à Rua dos Andradas, 140 – São Paulo – SP, para
apresentação da diferença da Garantia do Contrato n.º 069/2023, referente ao
REAJUSTE anual com base no índice de janeiro de 2025, dos serviços de
limpeza em ambiente escolar. A empresa deverá providenciar a
complementação da apólice no valor de R$ 136,67 (cento e trinta e seis reais e
sessenta e sete centavos), correspondente a 5% (cinco por cento) do valor
deste termo de apostilamento de reajuste referente à CAUÇÃO do contrato,
como garantia de sua perfeita execução.

CONVOCAÇÃO PARA COMPLEMENTAÇÃO DA CAUÇÃO
CONTRATUAL

Convocamos o representante legal da empresa MR SERVICE LTDA, Senhor

[...]

para apresentação da diferença da Garantia do Contrato n.º  040/2021,
referente ao REAJUSTE anual com base no índice de janeiro de 2025, dos
serviços de limpeza em ambiente escolar. A empresa deverá providenciar a
complementação da apólice no valor de R$ 138,02 (cento e trinta e oito reais e
dois centavos) correspondente a 5% (cinco por cento) do valor deste termo de
apostilamento de reajuste referente à CAUÇÃO do contrato, como garantia de
sua perfeita execução.

CONVOCAÇÃO PARA COMPLEMENTAÇÃO DA CAUÇÃO
CONTRATUAL

Convocamos o representante legal da empresa AMBIENTAL HIGIENIZADORA